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CLASIFICACION SHOW / EQUIPO

Competicio: IV TROFEO CIUTAT DE ALCOI GRUPOS PEQUERNOS 2019 Fecha 23/03/2019
Categoria SHOW PEQUENOS Club CPA ALCOY
Modalidad Grupos/Shows

Clasificacion ~ Show
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ARACNIDA

PANSPERMIA

LUCEME

¢QUIEN ES EL LOBO?
"TRAFICO"

RI-E-TE-ME

VUELA

NI UNA PALABRA

LA ENERGIA DE LA VIDA
DE PLUMAS VA LA COSA!
21 DE SEPTIEMBRE
GENIUS

UNA CARTA PARA NOSOTRAS
VIBRA

TEJIENDO SUENOS
COMO TU

NADA QUE PERDER
¢DONDE TE ESCONDES?
TORMENTA DE VERANO
NARCOTICO

A DIFERENT ENTITY
CONFIA EN TI, NADA MAS IMPORTA

LISV

dPaRT JEEIEBoET

Club

PATINAJE ARTISTICO A.D. NOAIN
CP DOCTOR PATIN

CP LLAGOSTERA

CPA CALDES D'ESTRAC
ANFORA

CP LA SABINA

PATIN VAGALUME

DEPORTIVO PATINAJE MALAGA
PATIN AXEL ARTEIXO

CP ALCORCON

CP MOLLERUSA PLA D'URGELL
ALPHA

CPA TORREGROSA

CP MURO

CP ALCALA

VIRGEN DE LA LUZ

CH JUNEDA

CPA ALCOY

CPA VILLENA

CDE PATINAJE GUADALAJARA
CP CAMPUS STELAE

CPA CIUDAD DE BURGOS

wiwwlesiclsiates.com

93 427 44 36

Federacion

Navarra
Madrilefia
Catalana
Catalana
Gallega
Aragonesa
Gallega
Andaluza
Gallega
Madrilefia
Catalana

Illes Balears
Catalana

C. Valenciana
Madrilefia
Asturiana
Catalana

C. Valenciana
C. Valenciana
C. Manchega
Gallega

C. Leonesa

Puntuacion

075,200
074,500
069,700
066,600
065,200
065,600
064,100
064,800
064,400
063,500
064,300
062,400
062,200
060,200
058,600
058,500
057,500
056,800
055,700
055,900
055,400
050,400


mailto:p.artistico@fep.es

